АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  »  2023 г.  №

п. Сергино

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Сергино от 09.03.2023  № 33

На основании решения Совета депутатов сельского поселения

Сергино от 28.09.2023 № 45 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Сергино от 07.12.2022 № 33 «Об

утверждении структуры администрации сельского поселения Сергино на

2023 год»:

1. Внести в постановление  администрации  сельского поселения

Сергино от 09.03.2023 № 33 «Об оплате труда и социальной защищённости

лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности администрации сельского поселения Сергино» (далее –

Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1  к Постановлению изложить в новой редакции,

согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования сельское поселение Сергино (сергино.рф) в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 28.09.2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения Сергино                                             С.И. Марков

http://www.oktregion.ru/

Приложение

к постановлению администрации

сельского  поселения Сергино

от « » 2023 №

Размеры

 должностных окладов лиц, замещающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной службы, и

осуществляющих техническое обеспечение деятельности

администрации сельского поселения Сергино

№

п/п

Наименование должностей Размер окладов

(рублей)

1 Главный бухгалтер 6141

2 Инженер-программист 4420

3 Бухгалтер 4244

4 Инспектор 3713

5 Секретарь  3545

Пояснительная записка

к проекту «О внесении изменений в постановление сельского поселения

Сергино от 09.03.2023 № 33»

На основании решения Совета депутатов сельского поселения

Сергино от 28.09.2023 № 45 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Сергино от 07.12.2022 № 33 «Об

утверждении структуры администрации сельского поселения Сергино на

2023 год» внести в приложение № 1 к постановлению администрации

сельского поселения Сергино от 09.03.2023 № 33 «Об оплате труда и

социальной защищенности лиц, замещающих должности, не отнесенные к

должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности администрации сельского поселения Сергино»

должность главного бухгалтера с соответствующим размером оклада.